2000年 -2001年 度 週報

…ヽ
Ｍ

子
市Ｌ
）

東京多摩ブリーンロータリークラブ

心の8、れあいを求め 和の中から行動を

も
ｙ

ヽ
，
■
イ

・
や
汗

淳

ｒ

幽

一
RIテ ーマ

司会           S A A委 員会 平 郵 行 庫

◎点鐘             会 長 洋 守 弘 範

0日 敬斉唱 ロ ータリーツング r毒仕の理想」

ソングリーダー 吉 沢 洋 景

会長 本 守弘範

由井 宣 光様

福井  客 様

松原 筆 ―林

日中  実 様

権原 裕 =様

会長 岸 午 弘 範
20い 年 4月 ～20 0 2年 3月 まで米山奨学生の受入依頼
があり、カウンセラーを遠藤二郎会員にお願い致しま

した。

インドネシアからリサー オ リウィアさんがいらつし

ゃるとの事で、東京農工大学大学院に学びます。

地方分経の時代となつた今、国破は防術と外資をして

くれればいいのでは と 感 じる事もあります。その時

代に、これからの衛作りの担い手として、療張つてい

らっしゃり、伝統のある喜仕団体の皆様と手を体えて、

大に療なつて行きたい そ の為にも名誉会員としてそ

の名をおさないように、一生懸命やつていきたいと思

っています。

◎お客様紹介

索☆多摩臼―タリークラブ

東京稲域ロータリークラブ

岡山西市 D― タリークラブ

【委員会報告】

◎出席報告         出 席委員会 藤本 吉文
会員総数   4 3名

出席義務者  4 1名 〈出席発除者 2名  出 席義務規定気

隣者 1名 )

出席者数  3 6名

欠席者数   5名 (事前 MU無 )

出席軍   8 7  8 0 9 6 ( 3 6 / 4 1 )

3 / 2 1  最 終Ir正出席率 80  4 9 %

欠席者 t 藤 原正毎、根本奏守、杉山英巳、高野毎城、

高本淳北

桶塩 MU :菊 地 敏  4 / 3  東 京立川こぶ しRC

◎会務報告

0幹 事報告

◎次年度会務報告

◎名誉会員入会 ご模拶

持手 伊 おケイ子

会長エレク ト 足 立潟三郎

『鈴木 邦 彦会員』

◎ニコニコ BOX 続壌活動委員会 小 泉 博本日配布予定の追報は、来週の配布になりました。

他クラブからの初会安質が来ています。事務局にお問
い合わせ下さい。

由井様、鈴木市長からお祝いを頂きま した。

由井 重 光一 いつも宗晴 らしい花見例会にお招き頂

いて

福井  幸 一柱垣発生お世艦にな りま して、有難 うご

ざいました 。今後ともよろしくお願い致

します。

津守 弘 範一花病開で花見拐会 た ま、多庫市装さん

の名誉会員おめでとうございます。

伊津ケイ子一お客様ようこそお出で下さいました。桜

も済開です。どうぞ崇 しい一時をお過ご

4月 11日に最終の紙還理事会を行います。来年度理事
の管さんはごウ加下さい。

:!二 奏京0厚 クサとシ由■jl」 少麦 お確伺 i子 |

果泉部多摩市落合]43京 エプラザホテル多摩561号
TEL 042(372)6463 FAX 042(3フ 2)6491

●maⅢ悔mag「cCce o ocn ne,p

[例会堀]FtEブ ラザホテル多摩 たまつはさ4階

[例会日]!毎 遺水曜日1230 ■ 月の最終例会]B30

[会 張 ]津 守“萄 [韓  事 ]伊 産ケイ子 [姿負飼 杉山英巳 [Bl雲宮モ1芭 井頂旬

ほ  員 】菊池 敏 」ヒ村幸彦 永井障子 根本養守 優原正範

再■根使用

し下さい。

宮本  競 ―今日は大変気持の良い花見ゴルフが出

来ま した。

若般 末 男一大差お世瀬になりました。

関問 俊 ニースクラッチ会花見ゴルフで握駿させて

頂吉ました。薇生回さん、福井さん、足

立巻子さん、ありがとうございました。

永井 峰 子一お花見切会今年はお天気になつて良か

つたですね。
・藤本 書 文一花■日会を祝つて。お客様ようこそ。

日島真由業一願わくは花のもとにて春死なん、このき

さらぎのもちづきの頃  い い天気です。

青沢 岸 R一 恒例のを見"会 、今日は家内共々よろし

く

中山 E貴 一ひさしぷ りの例会で花見とは蟻 しいで

す。
,伊 藤 業 也一お客様ようこそ。楽 しい―夜をお過ごし

下さい。

海野 第 一―棲お開 !楽 しいゴルフでした。
・宮本  厳 一本口は鈴木市長ご入会、おめてとう=ざ

います。

杉野志保子一おを■を祝つて。

小ホ 和 夫一今年モオ花見ノイベントニ多加デキマ

シタ。

北村 や 忠―観程を見コンペ多数の多加者盛う言ぎ
いました。

福島 違 也一を見伽会も過ぎると親塵委員会もいよ

いよラス トが見えてきますネJ

村上  久 一今年も桜は峡きま した。

穣生回浅夫一大身で来ました。よるしく。

日中  ■ ―市長入会よろしく、おめてとうごさいま

す。

足立潤三郎―aE木市長名者会員入会おめでとうごぎ
います。

小泉  ‖ 一みなさまようこそいらっしゃいました。

長EE 亡 也様 工 田みなみ様 宮 本 朱 婁様

村上 郁 子様 村 上京言子様 関 面 農 子様

田中 タ ツ様 お 守 ユ リ様 海 野 寺 江結

吉沢都貴子様 小 泉養技子格

◎来寅挨拶            由 井重挑特別代表

◎乾杯          会 長エレク ト 足 立周三郎

◎同会挨拶            幹 事 伊 津ケイ子

一十一手に手つないで一一―

◎点監

ニヨニコの合計 ¥77000(票 tt¥1040374)

(台由井特別代表 鈴 木名者会員観)

―会員ブロフィール (第29回 )伊 藤英セー

昭和 14年 7月  北 海道名寄市で生まれる

道立名寄北高等学技を事実後上京 し、

川崎宴供へ入社、3年 間勧務した後退

印身 。

昭和 50年 8月  八 王子Ⅲ東中野にて伊藤各店を捜立

平成 3年 9月   同 地にて株式会社ブックセンターいと

うを設立

平成 13年 4月 現在 ブ ックセンターいとう (古各店,

を 16店舗。フレスコ 〈衣類のリサ

イクル店)2店 寄経営。新規事業を

計画中で新会社を駁立 (平成 12年 12

月)。

出身地のを寄市は、冬になると積書が 2xllにもなるJし海

道で一番寒い地方で、名守のビアシリスキー母は札幌客

毒オ リンピックの会JBとしても有名。

家族構成は、妻、慎 2人 、の 4人 求族。輸指した工女に

昨年子供が出来、、最近では 1lヶ 月の孫と逆ふのが日際

になつている。

仕事では、書結販売を通 じて、「知麟のリサイクル」、古

若販売を通 して 「空源のリサイクルJを 経管理念として、
「お客様に愛され、ほ璃され、車強される店であれJを
モットーに。魅力ある企寒に成長させていこうと考えて

います。

今後は的り、旅行などの基味にも没頭 してみようと8t回

中。

(今垣の担当 白 キR司 )

会工 津 守 弘 範

◇親陸懇規会◇

司会

0開 会 歓 迎の辞

親畦君助委員会 福 島 遠 也

親態活動奏員会 Jヽ泉 博

◎お客様紹介

白井 照 子様 足 立 を 子様 赤 尼ヨシ子様
遠藤 秀 子様 務 本 正 子経 薇 生回養千代森

稼生回縄―様 藤 生田室樹様 長 口玉紀子様